[image: image1.jpg]

	Финансовое управление

Администрации Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПРИКАЗ

	25.01.2016                                                                                   № 1

	                                                                 г. Лукоянов

	[image: image2.jpg]

В соответствии с постановлением администрации Лукояновского муниципального района Нижегородской области от 14.01.2015г. № 7-п ( в редакции от 27.07.2015г. № 798-п) «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Лукояновского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить своды планов закупок для обеспечения нужд Лукояновского муниципального района Нижегородской области на 2016 год в разрезе главных распорядителей средств бюджета Лукояновского муниципального района.
2. Обеспечить размещение Свода планов закупок на официальном сайте администрации Лукояновского муниципального района Нижегородской области http://lukojanov.omsu-nnov.ru/ и на официальном сайте финансового управления администрации Лукояновского муниципального района Нижегородской области http://lukfin.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                         Н.И.Мигачева
Об утверждении сводов планов закупок для обеспечения нужд Лукояновского муниципального района Нижегородской области на 2016г.

[image: image3.bmp][image: image4.jpg]